. . . . Trang 22

*Đêm Ca Nhạc Đặc Sắc*
*và Tiệc Tân Niên Mừng Xuân Ất Mùi*
**Kỷ Niệm 50 Năm Thành Lập Đại Đạo Thanh Niên Hội**

*Địa điểm: Hội trường Unify Event Center*
*765 Story Road, San Jose, CA 95122*
*Thời gian: Từ 5 giờ chiều tới 10 giờ tối ngày 21 tháng 3 năm 2015*
*(Nhằm mừng 2 tháng 2 năm Ất Mùi)*

- Đặc biệt với sự góp mặt của:*
- Vũ Đoàn - **Cánh Chim Bạch Việt**
- Đoàn Ca Nhạc Sĩ - **Tiếng Vọng Quê Hương**
- Đoàn Ca Sĩ - **Tuệ Đăng**
- **Hát Bội** - Nam Cali
- Biểu diễn **Hát Xiếc** (Circus)
- **Ban Nhạc Đại Đạo Thanh Niên Hội**
- **Ban Cổ Nhạc Cao Đài**
- Ca múa **Thiếu nhi**
- Và gồm nhiều tiết mục **ca nhạc kịch** của Thanh Thiếu Niên - Đại Đạo Thanh Niên Hội

Dành thời gian quý báu đến tham dự buổi lễ **Kỷ Niệm 50 Năm Thành Lập Đại Đạo Thanh Niên Hội và Tiệc Tân Niên Mừng Xuân Ất Mùi** được tổ chức tại:

**Địa điểm:** *Hội trường Unify Event Center*
*765 Story Road,*
*San Jose, CA 95122*

**Thời gian:** Từ 5 giờ chiều tới 10 giờ tối ngày 21 tháng 3 năm 2015 (Nhằm mừng 2 tháng 2 năm Ất Mùi)

Đại Đạo Thanh Niên Hội (ĐDTNH) được Hội Thánh thành lập vào tháng 3 năm 1965 tại Tòa Thánh Tây Ninh, và từ đó thành lập các tổ chức ĐDTNH ở địa phương để duy trì và phát triển mỗi Đạo khắp lãnh thổ ở Việt Nam. Đoàn kết chặt chẽ các tầng lớp Thanh Thiếu Niên con nhà Đạo thành một khối vững chắc để phục vụ nhơn loại.